

**Бухгалтерский баланс**  
на 31 марта 2018 г.

		Дата (число, месяц, год)	<b>Коды</b>		
		Форма по ОКУД	0710001		
Организация	<u>Общество с ограниченной ответственностью "МСБ-Лизинг"</u>	по ОКПО	31	03	2018
Идентификационный номер налогоплательщика		ИНН	71947016		
Вид экономической деятельности	<u>Деятельность по финансовой аренде (лизингу/сублизингу)</u>	по ОКВЭД	6164218952		
Организационно-правовая форма / форма собственности	<u>Общества с ограниченной ответственностью / Частная собственность</u>	по ОКОПФ / ОКФС	64.91		
Единица измерения:	в тыс. рублей	по ОКЕИ	65	16	
Местонахождение (адрес)	<u>344000, Ростовская область, проспект Ворошиловский, дом № 62</u>		384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 31 марта 2018 г.	На 31 декабря 2017 г.	На 31 декабря 2016 г.
	<b>АКТИВ</b>				
	<b>I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ</b>				
	Нематериальные активы	1110	370	141	-
	Результаты исследований и разработок	1120	-	-	-
	Нематериальные поисковые активы	1130	-	-	-
	Материальные поисковые активы	1140	-	-	-
	Основные средства	1150	9 769	9 538	9 718
	Доходные вложения в материальные ценности	1160	19 775	79 502	106 021
	Финансовые вложения	1170	-	-	-
	Отложенные налоговые активы	1180	362	489	186
	Прочие внеоборотные активы	1190	20 855	19 246	14 232
	<b>Итого по разделу I</b>	<b>1100</b>	<b>51 130</b>	<b>108 915</b>	<b>130 157</b>
	<b>II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ</b>				
	Запасы	1210	170	45	1 528
	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	-	1	3
	Дебиторская задолженность	1230	591 824	534 937	504 619
	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	13 778	13 778	13 778
	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	13 647	20 936	39 524
	Прочие оборотные активы	1260	4 923	5 551	6 171
	<b>Итого по разделу II</b>	<b>1200</b>	<b>624 343</b>	<b>575 248</b>	<b>565 623</b>
	<b>БАЛАНС</b>	<b>1600</b>	<b>675 473</b>	<b>684 163</b>	<b>695 780</b>

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 31 марта 2018 г.	На 31 декабря 2017 г.	На 31 декабря 2016 г.
	<b>ПАССИВ</b>				
	<b>III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ</b>				
	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	1310	60 000	60 000	60 000
	Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320	-	-	-
	Переоценка внеоборотных активов	1340	-	-	-
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350	-	-	-
	Резервный капитал	1360	-	-	-
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	83 766	79 608	63 870
	Итого по разделу III	1300	143 766	139 608	123 870
	<b>IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА</b>				
	Заемные средства	1410	370 965	396 760	385 508
	Отложенные налоговые обязательства	1420	336	318	306
	Оценочные обязательства	1430	-	-	-
	Прочие обязательства	1450	4 997	5 631	4 154
	Итого по разделу IV	1400	376 298	402 708	389 968
	<b>V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА</b>				
	Заемные средства	1510	42 716	21 958	20 233
	Кредиторская задолженность	1520	112 511	119 665	161 594
	Доходы будущих периодов	1530	-	-	-
	Оценочные обязательства	1540	182	225	115
	Прочие обязательства	1550	-	-	-
	Итого по разделу V	1500	155 408	141 848	181 942
	<b>БАЛАНС</b>	1700	675 473	684 163	695 780



Трубачев Роман  
Владимирович  
(расшифровка подписи)

16 апреля 2018 г.

**Отчет о финансовых результатах**  
за Январь - Март 2018 г.

		Дата (число, месяц, год)	<b>Коды</b>		
		Форма по ОКУД	<b>0710002</b>		
Организация	<b>Общество с ограниченной ответственностью "МСБ-Лизинг"</b>	по ОКПО	<b>31</b>	<b>03</b>	<b>2018</b>
Идентификационный номер налогоплательщика		ИНН	<b>71947016</b>		
Вид экономической деятельности	<b>Деятельность по финансовой аренде (лизингу/сублизингу)</b>	по ОКВЭД	<b>6164218952</b>		
Организационно-правовая форма / форма собственности	<b>Общества с ограниченной ответственностью / Частная собственность</b>	по ОКОПФ / ОКФС	<b>64.91</b>		
Единица измерения:	в тыс. рублей	по ОКЕИ	<b>12300</b>	<b>16</b>	
			<b>384</b>		

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Март 2018 г.	За Январь - Март 2017 г.
	Выручка	2110	145 364	138 005
	Себестоимость продаж	2120	(116 830)	(107 570)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	28 534	30 435
	Коммерческие расходы	2210	-	-
	Управленческие расходы	2220	(9 745)	(12 855)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	18 789	17 580
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	499	686
	Проценты к уплате	2330	(13 630)	(13 090)
	Прочие доходы	2340	3 804	5 193
	Прочие расходы	2350	(4 291)	(5 136)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	5 171	5 233
	Текущий налог на прибыль	2410	(867)	(833)
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	22	242
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	(19)	24
	Изменение отложенных налоговых активов	2450	(127)	4
	Прочее	2460	-	-
	Чистая прибыль (убыток)	2400	4 158	4 428

